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Vad är ett HSL-uppdrag?  
Ett HSL-uppdrag är en beställning som kommer från Hälso-och sjukvårdspersonalen (HSL-personalen) i 

verksamheten samt Adept. HSL-uppdraget innehåller insatser som du som användare på utförarsidan i 

Lifecare behöver hantera.  

HSL-uppdragen hamnar i samma lista över beställningar i verksamheten som övriga beställningar om 

insatser finns.  

HSL-uppdragen är tills vidare eller tidsbestämda.   
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Vem kan se och vem kan ta emot ett HSL-uppdrag? 
Samtliga användare som har behörighet till verksamheten kan se inkomna HSL-uppdrag. Dessa kommer 

du till om du klickar på Ej bekräftade beställningar på hemskärmen. Alla kan se HSL-uppdragen men 

enbart beställningsmottagare kan bekräfta HSL-uppdragen.  

Om ett HSL-uppdrag inte bekräftas kan inte utförarpersonal återrapportera i Lifecare utförare.  

 

Du får här presenterat alla inkomna beställningar på enheten som inte är bekräftade (verkställda).  

Du kan även söka fram brukarens beställning genom att skriva i namn, personnummer eller kundnummer 

(1). 

Du kan välja att se ALLA beställningar om du vill se de som är verkställda OCH de som inte är 

verkställda, alternativt Ej bekräftade (ej verkställda) eller Bekräftade (Verkställda) (2). Verkställda HSL-

uppdrag syns här inte i listan över bekräftade uppdrag. 
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Vikten av att bekräfta HSL-uppdrag. 

Få uppdraget till omvårdnadspersonalens ”Att göra”-lista. 
Om ett HSL-uppdrag inte bekräftas får inte omvårdnadspersonalen uppgifterna till sin ”Att göra” lista i 

Lifecare Utförare.  

Ge HSL-personalen information att uppdraget påbörjats. 
Innan du tar emot HSL-uppdraget står uppdraget som Ej bekräftat hos HSL-personalen i Lifecare HSL. 

 

När uppdraget bekräftats blir statusen Bekräftad. HSL-personalen kan då vara säker att informationen nått 

fram till verksamheten.  
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Hur du som beställningsmottagare tar emot ett HSL-uppdrag 
Klicka på Ej bekräftade uppdrag.  

 

Markera en beställning för att se innehållet. (1) 

Du ser perioden för beställningen. (2)  

Du ser innehållet i beställningen i de kort som finns presenterade i beställningen. (3) Observera att 

beställningen kan innehålla flera insatser. Dra listen ner för att se hela innehållet. (4) 

Du kan här skriva ut beställningen om du vill ha den på papper. (5) 

Beställningsmottagare verkställer beställningen genom att klicka på Bekräfta. (6)  

OBS! Kom ihåg att omvårdnadspersonalen inte får upp beställningen i sin ”Att göra-lista” eller 

Registrera HSL-åtgärder om beställningen inte är verkställd.  
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Klicka på Bekräfta.  

  

 

När du har bekräftat uppdraget får det status Bekräftad. Nu kan omvårdnadspersonalen återrapportera på 

uppdraget i Att göra-listan eller Registrera HSL-åtgärder.  

Du kan nu klicka dig in i kundens journal genom att klicka på det blå namnet/personnumret.  

 

Bifogad fil i HSL-uppdrag 
Du kan se om det finns en bifogad fil i HSL-uppdraget såväl innan du bekräftar uppdraget som efter att 

du bekräftat uppdraget. För att öppna filen klicka på det blå namnet under ”Infogade dokument”.  
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Dokumentet öppnas då i en ny flik i webbläsaren.  

 

För att gå tillbaka till Lifecare klicka på fliken för Lifecare.  

HSL-uppdrag i kundens akt  

Hitta HSL uppdraget under Beställningar  
Du kan se HSL-uppdraget i kundens akt under fliken Beställningar.  
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Hitta HSL-insatserna under Insatser 
Du kan under fliken Insatser se vilka HSL-insatser som är aktuella för kunden. 

 

 Vad händer när ett HSL-uppdrag avslutas?  
När ett HSL-uppdrag avslutas kommer en notifiering på hemskärmen. Observera att notifieringarna är 

gemensamma över hela verksamheten, så den röda bollen försvinner när första personen läser 

notifieringen.  

Ta därför för vana att klicka på Ej lästa notifieringar – boxen dagligen för att se vad som hänt i 

verksamheten.  
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Information om att HSL-uppdrag avslutas skickas i notifieringar. I notifieringar kan du även se om 

vårdbegäran har ändrats, samt om ställningstagande för vårdbegäran kommit till verksamheten i Lifecare 

Utförare.  

 

 

Dagen efter att uppdraget tagit slut kommer insatserna falla bort (döljas) från brukarjournalens Registrera 

HSL-åtgärder och verksamheten block på hemskärmen Att göra HSL. Du kan se äldre insatser genom 

att Inkludera avslutade insatser under Insatsfliken.  
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Du ser då att insatsen är avslutad samt avslutsdatum.  

 

Viktigt om Ej lästa Notifieringar på hemskärmen 

Vad som är viktigt att veta är att funktionen inte är baserad på dig som användare.  

Listan notifieringar avser notifieringar som är aktuella på verksamhet.  

Den röda bollen faller bort när någon i verksamheten trycker på boxen eller går in i notifieringar 

via menyn och trycker på raden för notifieringen.  

Ta därför för vana att dagligen logga in och se om någonting hänt som du behöver se. 

 


